

CS/CT1 22010558/Tiny3

Rep. Format : tp
Lump Sum / L.B. : (₹) 2450



MY CAR CONSULTANT PTE LTD

Reg no.: 201605878Z

Address: 60 JALAN LAM HUAT, CARROS CENTRE #05-68 5737896
HP: 98888885

Estimation

Date: 26/10/2022

Vehicle: SND7752E

Make / Model: TOYOTA ALTIS

INS: CHINA TAIPING

No.	Description	Unit	Unit Price	Amount
	Parts Replacement:			
1	BOOTLID	1	\$ 1,125.00	\$ 1,125.00
2	BOOTLID INNER TRIM	1	\$ 359.00	\$ 359.00
3	BOOTLID TOP LOCK	1	\$ 398.00	\$ 398.00
4	BOOTLID TOP LOCK COVER	1	\$ 68.00	\$ 68.00
5	BOOTLID WEATHER STRIP	1	\$ 220.00	\$ 220.00
6	BOOTLID LOGO	1	\$ 74.00	\$ 74.00
7	BOOTLID EMBLEM 'ALTIS'	1	\$ 65.00	\$ 65.00
8	BOOTLID SENSOR	1	\$ 312.00	\$ 312.00
9	BOOTLID EMBLEM 'COROLLA'	1	\$ 65.00	\$ 65.00
10	TAILAMP C/W CHROME	2	\$ 612.00	\$ 1,224.00
11	REAR BUMPER	1	\$ 698.00	\$ 698.00
12	REAR BUMPER SIDE RETAINER	2	\$ 112.00	\$ 224.00
13	REAR BUMPER BRACKET	2	\$ 168.00	\$ 326.00
14	REAR BUMPER SENSOR	2	\$ 381.00	\$ 762.00
15	REAR BUMPER SENSOR WIRE HARNESS	1	\$ 587.00	\$ 587.00
16	REAR BUMPER REINFORCEMENT	1	\$ 395.00	\$ 395.00
17	REAR BUMPER REFLECTOR	2	\$ 112.00	\$ 224.00
18	REAR BUMPER UNDERCOVER	1	\$ 315.00	\$ 315.00
19	REAR FENDER COWLING	2	\$ 358.00	\$ 716.00
20	REAR FENDER INNER TRIM	2	\$ 398.00	\$ 796.00
22	REAR END PANEL	1	\$ 695.00	\$ 695.00
23	END PANEL TOP GARNISH	1	\$ 278.00	\$ 278.00
24	REAR FLOOR PANEL	1	\$ 1,025.00	\$ 1,025.00
25	REAR SPARE TYRE TOP BOARD	1	\$ 357.00	\$ 357.00
				\$ 11,308.00
			Less 25%	\$ 2,827.00
			Total	\$ 8,481.00

bt 933.30

xm

xm

at

twi

rel

rel

xm

rel

xm

de 542

xm

xm

rw 200 SN

xm

xm

xm

xm

xm

xm

x

Rx

xm

xm

xm

1967.30

1475.47

SN 200

	S/Nett items:			
1	REAR NUMBER PLATE			
2	BOOTLID INSULATOR CLIPS	1	\$ 50.00	\$ 50.00
3	REAR FENDER INNER TRIM CLIPS SET	1	\$ 30.00	\$ 30.00
4	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS	1	\$ 50.00	\$ 50.00
5	REAR END PANEL SEALANT	1	\$ 30.00	\$ 30.00
6	REAR SPARE TYRE PANEL SEALANT	1	\$ 120.00	\$ 120.00
7	REVERSE CAMERA	1	\$ 150.00	\$ 150.00
		1	\$ 400.00	\$ 400.00
				\$ 3,060.00

x

x

x

x

60x

x

x

x

Labour to: Front and Rear				
1	SPRAY PAINTING ON AFFECTED AREAS	1	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00 700
2	PANEL BEATING ON AFFECTED AREAS	1	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00 600
3	REMOVE AND REFIT UPHOLSTERY, SEAT	1	\$ 350.00	\$ 350.00 x m
5	REMOVE AND REPAIR REAR BOOTLID MECHANISM	1	\$ 100.00	\$ 100.00 60
6	REAR CHASSIS ALIGNMENT	1	\$ 200.00	\$ 200.00 x m
7	TO CHECK ELECTRICAL WIRING	1	\$ 100.00	\$ 100.00 30
8	APPLY ANTI RUST ON AFFECTED AREAS	1	\$ 50.00	\$ 50.00 30
			\$ 3,600.00	1420
			Parts Replacement Amount	\$ 11,541.00
			Total Amount for Labour	\$ 3,600.00
			Total Amount	\$ 15,141.00

Taufik 97495749

WP 26/10/22

5 days

Taufik e lkkauto.com

US Body after repair

1475.47

200

1420

3095.47

4592450

5 days

X

LKK Auto Consultants hereby notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed.
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: